
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny Rady Gminy Tarnów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 609), 
Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uzupełnia się skład osobowy Komisję do Spraw Rodziny Rady Gminy Tarnów o radnego, w ten sposób, że do 
jej składu powołuje się radnego Pana Stanisława Sarada. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6084478D-E421-4D66-B9DD-B08C05981C46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


